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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417013N

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit GOLD EXPLORER CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap. 30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbajtja per menaxhim e patentave te investimeve financiare 

dhe te pasurive te patundshme. Menaxhim dhe pjesmarrje ne 
kompanite kapitale dhe komerciale. Menaxhim i 
kontranktorit dhe kontratave te pergjithshme qeveritare dhe 
private. Menaxhim administrativ dhe financiar. Menaxhim 
Financiar/Komercial. Energjite Inovative. 
SAVERIO GERARDO CIAMPI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2018                Deri: 16/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MIGUEL ANGELREGALADO GARCIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CLAUDIOCUCCHI
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Consorzio Albania Italia
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD EXPLORER CONSULTING
E-Mail: cco@mpssgeniax.com  
Telefon: 0699450759  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-029382-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129686-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.07.03.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.03.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFC4899-9727-4CF5-9795-2E331118C66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941C33A-F2C7-4815-87C5-4A0D30F614FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4760B14F-FF30-471A-A5D6-8D37704BB84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1500A6-2EC0-4DCB-893D-3881C1A27247
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(i nëpunësit të sportelit)


